



Číslo smlouvy: 050497

Číslo VŘ: 379/19/OCN



SMLOUVA O DÍLO

č. Objednatele 050497

č. Zhotovitele 5/2020/MP

DĚKUJEME ZA ZASLÁNÍ
PODEPSANÉHO
DOKUMENTU
ZPĚT

Splašková kanalizační a vodovodní přípojka pro ČS PH EuroOil Tábor

Čl. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **ČEPRO, a.s.**
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
spisová značka: B 2341 vedená Městským soudem v Praze
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 11 902931/0100
IČO: 60193531
DIČ: CZ60193531
zastoupený: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo: (každý samostatně)

ve věcech:	jméno a příjmení:	telefon:	e-mail:
Smluvních (vyjma změny či zániku této smlouvy o dílo)			
technických			
zapisovat do deníku			
předání a převzetí díla			
dodržování bezpečnostních opatření (včetně BOZP)			

(dále jen „**Objednatel**“)

a

1.2. Zhotovitel: **KAVAS W s.r.o.**
se sídlem: Slapy 106, 391 76 Slapy
spisová značka: C 16406 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: 7316634001/5500
IČO: 28086473
DIČ: CZ28086473
zastoupený: Bc. Petr Míka, jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo:

ve věcech:	jméno a příjmení:	telefon:	e-mail:
Smluvních			
technických			
zapisovat do deníku			
předání a převzetí díla			
dodržování bezpečnostních opatření (včetně BOZP)			

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně též „**Smluvní strany**“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“):

ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění

- 2.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické vybavení potřebné k řádnému splnění této Smlouvy.
- 2.2. Předmětem této Smlouvy je realizace díla „Splašková kanalizační přípojka a vodovodní přípojka pro ČS PH EuroOil Tábor“, které zahrnuje zejména výstavbu vodovodní a kanalizační přípojky pro ČS Tábor. Stavba řeší napojení kiosku čerpací stanice pohonných hmot (dále „ČS“), nemovitost č. p. 105 na stokovou a vodovodní síť a zabezpečení dodávky kvalitní vody a dlouhodobé likvidace splaškových vod bez nutnosti vyvážení jímky (dále jen „**Dílo**“).
- 2.3. Předmětem této Smlouvy je realizace Díla, které zahrnuje zejména níže uvedené dodávky, práce a služby:
 - 2.3.1. provedení výstavby vodovodní a kanalizační přípojky pro ČS Tábor, vše dle projektové dokumentace. Uvedení díla do souladu s platnou legislativou (zákony 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích a 254/2001 Sb., o vodách).
 - 2.3.2. provedení veškerých ostatních prací nutných k řádnému provedení Díla (např. zajištění lešení, OOPP pro práci ve výškách, zajištění ochrany okolí budovy proti poškození apod.),
 - 2.3.3. likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním Díla.
- 2.4. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu a dle technického řešení podle níže uvedené dokumentace (dále jen „Závazné podklady“):
 - a) Zhotoviteli předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 10. 2. 2020 k zakázce č. 379/19/OCN, nazvané „Splašková kanalizační přípojka a vodovodní přípojka pro ČS PH EuroOil Tábor“, včetně jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace“). Součástí Závazných podkladů pro provedení Díla Zhotovitelem je zejména projektová dokumentace vypracovaná společností PROJECT ISA spol. s r.o., Markupova 2854/2a, 193 00 Praha 9, IČO 284 65 881, (dále též jen projektová dokumentace). Projektová dokumentace byla Zhotoviteli předána před podpisem této Smlouvy jako součást zadávacích podkladů
 - b) nabídky Zhotovitele č. 2020-05 ze dne 24. 2. 2020 a 2. 3. 2020 podané do výběrového řízení k zakázce dle Zadávací dokumentace (dále jen „**Nabídka**“),
- 2.5. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací dokumentace.
- 2.6. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje provedení Díla podle Zadávací dokumentace v celém jeho rozsahu a se všemi jeho součástmi.
- 2.7. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas
 - a) provést Dílo jako celek a jeho jednotlivé části v souladu a za podmínek stanovených zejména:

- touto Smlouvou, jejími přílohami, zejména v souladu se VOP a v souladu s ostatními přílohami Smlouvy a dokumenty, na které odkazuje,
- platnými právními a technickými předpisy a technickými normami,
- závaznými podklady
- pokyny a podklady předanými Objednatelem.

b) předat řádně provedené Dílo Objednateli.

- 2.8. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a při dodržení podmínek a ujednání této Smlouvy zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou Cenu díla.
- 2.9. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo sám.
- 2.10. Objednatel zajistí pro realizaci Díla: povolení ke vstupu na pozemky a/nebo do prostor dotčených zhotovováním Díla (tj. na Stavenišťě), poskytne součinnost při realizaci Díla v termínech dohodnutých v Harmonogramu plnění, tj. vstupy do areálu ČS EuroOil Tábor pro pracovníky a techniku Zhotovitele, požární asistenci jedné požární hlídky při pracích s otevřeným plamenem (na vyžádání) a proškolení pracovníků Zhotovitele z interních předpisů PO, BOZP, PHZ, apod.
- 2.11. Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat veškeré povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a obecně závaznými předpisy.
- 2.12. Za dodržování a plnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při provádění Díla dle této Smlouvy je za Objednatele pověřen zaměstnanec Objednatele jmenovaný Objednatelem a uvedený v protokolu o předání Stavenišťě Zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že bude plnit úlohu koordinace provádění opatření k zajištění BOZP zaměstnanců Objednatele a Zhotovitele a postupů k jejich splnění.

Čl. 3. Místo a doba plnění

- 3.1. Místem plnění je: Čerpací stanice EuroOil Tábor, č.p. 105, Tábor.
- 3.2. Místo plnění se nachází na ČS EurOil Tábor a Dílo bude prováděno za provozu ČS a případné náklady Zhotovitele vzniklé z důvodu této skutečnosti, např. z důvodu opatření k dodržování předpisů Objednatele platných v místě plnění a veškerém dotčeném okolí místa plnění, kde je dílo Zhotovitelem prováděno, jsou zahrnuty v Ceně díla.
- 3.3. Termíny provedení Díla: *květen 2020*
Termín Zahájení Díla: *červen 2020*
Dokončení a předání Díla: do 90 dnů od zahájení prací
Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram plnění**“)
- 3.4. Řádné provedení Díla nevyžaduje odstávku/y provozu Objednatele či jeho části. Smluvní strany se dohodly, že postup prací se řídí dle Harmonogramu plnění.
- 3.5. Přejímka Stavenišťě
- 3.5.1. Přejímka Stavenišťě proběhne jednorázově.
- 3.5.2. Součástí předání a převzetí Stavenišťě je i předání dokumentů stanovených obecně závaznými právními předpisy a níže uvedených dokumentů Objednatelem Zhotoviteli, pokud nebyly tyto dokumenty předány již dříve, a to:
- podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí (zejména v otázkách zeleně, manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.),
- 3.5.3. Zhotovitel je povinen předat vyklizené Stavenišťě bez vad ve lhůtě předání a převzetí Díla.

Čl. 4. Cena díla

- 4.1. Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH:

348 000,- Kč

(dále a výše jen „Cena díla“).

- 4.2. K Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.
- 4.3. Nabídka, na jejímž základě byla sjednaná Cena díla, má povahu úplného a závazného rozpočtu ve smyslu ust. § 2621 zák. č. 89/2013 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 4.4. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nemá v průběhu plnění Smlouvy nárok na zálohy ze strany Objednatel. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění Smlouvy přiměřenou část odměny ve smyslu ust. § 2611 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Čl. 5. Platební podmínky

- 5.1. Cena díla bude Objednatel:

uhrazena jednorázově po řádném a úplném dokončení celého Díla, na základě faktury – daňového dokladu (dále jen „*faktura*“) vystavené po předání a převzetí Díla, o kterém bude sepsán Protokol o předání a převzetí.

- 5.2. Smluvní strany si zádržné nesjednávají.

- 5.3. Adresy pro doručení faktur:

▪ v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;

- 5.4. V případě, že Zhotovitel bude mít zájem vystavit a doručit Objednateli fakturu v elektronické verzi, bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde Smluvní strany ujednají bližší náležitosti veškerých tím dotčených dokumentů.

- 5.4. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Faktura musí být jednoznačně identifikovatelná, tj. na faktuře musí být uvedeno číslo Smlouvy, název Díla, číslo investiční akce, eventuálně další údaje vyžádané Objednatel) a číslo objednávky **4500079946**.

Čl. 6. Předání a převzetí Díla

- 6.1 Předání a převzetí Díla se uskuteční po řádném dokončení celého Díla.

- 6.2. Pro účely převjímky a před převjímkou je Zhotovitel povinen včas připravit a předložit v českém jazyce kromě veškerých dokladů sjednaných jinde ve Smlouvě a plynoucích z obecně závazných právních a technických předpisů i následující doklady:

- prohlášení o shodě ve smyslu § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění
- doklady, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách (např. pevnostní a těsnostní apod).
- doklady (atesty, certifikáty a osvědčení) o jakosti použitých materiálů
- fotodokumentace postupu prací při provádění díla,
- stavební deník/y a případné kopie změnových listů
- doklady o ekologické likvidaci odpadu vzniklého v souvislosti s prováděním díla
- dokumentaci skutečného provedení v listinné podobě, včetně všech podpisů s razítek
- další potřebné dokumenty dle právních a technických předpisů vydaných a platných v České republice
- další potřebné dokumenty dle právních a technických předpisů vydaných a platných v České republice.

geodetické zaměření díla 4x v listinné a 2x v elektronické formě. Elektronický formát data musí být kompatibilní se systémem GIS - Gramis zadavatele a úpinost elektronické podoby musí být odsouhlasena správcem systému GIS – Gramis zadavatele

- 6.3. Není-li v jiných ustanoveních Smlouvy uvedeno jinak, Zhotovitel předá Objednateli dokumenty v tomto počtu vyhotovení:
- 1 x v listinné podobě;
 - 1 x v elektronické podobě ve formátu docx / xlsx / pdf, a to dle povahy dokumentu a/nebo požadavku Objednatele.

Čl. 7. Záruka a záruční doba

- 7.1. Záruční doba se sjednává v délce trvání 60 měsíců ode dne podpisu Protokolu o předání / převzetí díla.
- 7.2. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit nejpozději do 5 dnů od obdržení výzvy.
- 7.3. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese: KAVAS W s.r.o., Slapy 106, 391 76 Slapy u Tábora v pracovní dny v pracovní době od 7:00 do 15:00 hodin, nebo na e-mailové adrese: [REDAKCE] na které přijímá nahlášení vad 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Čl. 8. Pojištění Zhotovitele

- 8.1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění
- pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 500 000,- Kč.
- 8.2. Zhotovitel předloží Objednateli originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy s tím, že Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.
- 8.3. Nezasjí-li Zhotovitel nepřetržitě trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj. po dobu trvání této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Objednatel oprávněn započíst na Cenu díla sjednanou ve Smlouvě.

Čl. 9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 9.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů, se kterým je povinná strana v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 9.2. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Díla z důvodu na své straně, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z Ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 9.3. Nedostaví-li se Zhotovitel k převzetí Staveniště ve stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč za každý započatý kalendářní týden prodlení.
- 9.4. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při přijímacím řízení v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 9.5. Pokud Zhotovitel nevyklidí Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.6. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době
- 9.6.1. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady Díla nebo dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.

- 9.6.2. Pokud Zhotovitel nebude písemně reagovat na písemnou reklamaci vady v dohodnutých lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s Objednatelem vzhledem k rozsahu a složitosti reklamované vady lhůtu delší, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu další smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou oprávněnou reklamaci.
- 9.6.3. Pokud Zhotovitel poruší své povinnosti, jak je uvedeno v předchozích dvou odstavcích a v reklamaci je vada Objednatelem oprávněně označena za vadu bránící řádnému užívání Díla, nebo že v důsledku vady hrozí Havárie, sjednávají obě Smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši smluvních pokut uvedených v předchozích dvou odstavcích.
- 9.7. V případě porušení právních a ostatních obecně závazných předpisů k zajištění BOZP, PO, nakládání s odpady a vnitřních předpisů Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Porušení bude zaznamenáno ve Stavebním deníku oprávněným Zástupcem Objednatele.
- 9.8. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.
- 9.9. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.
- 9.10. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.
- 9.11. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli náhradu škody, a to v plném rozsahu.
- 9.12. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to s ohledem na povinnosti, ke kterým se vztahují.

Čl. 10. Další ujednání

- 10.1. Smluvní strana je povinna zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které (a) se týkají Předmětu plnění (b) přímo nebo nepřímo získala od druhé Smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy a/nebo (c) jsou obsaženy ve Smlouvě a/nebo (d) jí v souvislosti se Smlouvou sdělí druhá Smluvní strana a/nebo (e) se týkají Smluvní strany, jejich obchodních partnerů nebo informace, které tvoří obchodní tajemství nebo mohou mít povahu obchodního tajemství Smluvní strany nebo jakékoliv jiné důvěrné informace, které jsou jí známy (dále také jen "Důvěrné informace") a Důvěrné informace nezneužije. Důvěrné informace jsou pokládány za důvěrné ve smyslu § 1730 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, v platném znění, a současně za obchodní tajemství ve smyslu § 504 téhož zákona. Tímto ustanovením nejsou dotčeny povinnosti vyplývající z jiných právních předpisů, např. zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.
- 10.2. Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"), Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že Smlouva nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit Smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy v registru smluv ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení Zhotoviteli. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv v plném rozsahu.
- 10.3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel je povinen a zveřejní v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti základní informace o dodavateli a znění této uzavřené Smlouvy.
- 10.4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č.

418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. Objednatel je oprávněn Etický kodex jednostranně měnit k 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy k tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

- 10.5. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.
- 10.6. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování v obchodním styku specifikované a Objednatel uveřejněné na adrese <https://www.ceproas.cz/vyberova-rozeni>.
- 10.7. Objednatel pro účely plnění Smlouvy se Zhotovitelem, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů Objednatele zpracovává osobní údaje Zhotovitele, je-li tento fyzickou osobou, případně jeho zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv Zhotovitele jako subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů.
- 10.8. Zhotovitel odpovídá Objednateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Zhotovitele jdou k tíži Zhotovitele a Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na případné nesplnění povinností třetí osobou.
- 10.9. Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a v souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinností plynoucích z této Smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné legislativy, nebude-li mezi stranami výslovně dohodnuto jinak.

Čl. 11. Závěrečná ujednání

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení této Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost některého z ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost celé Smlouvy a ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají účinná, platná a vymahatelná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují, že namísto takového neúčinného, nevymahatelného či neplatného ustanovení platí přiměřeně úprava, která se bude tomuto ustanovení z hlediska věcného obsahu, účelu a hospodářského výsledku nejvíce přibližovat tomu, co obě strany zamýšlely nebo co by byly podle smyslu a účelu zamýšlet chtěly
- 11.2. Tato Smlouva, jakož veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými právními předpisy českého právního řádu
- 11.3. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto Smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a dále že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele Zhotovitel nepřevéde svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani její části třetí osobě podle ustanovení § 1895-1900 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Číslo smlouvy: 050497

Číslo VŘ: 379/19/OCN

11.4. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran na téže listině

11.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

11.5.1. příloha č. 1 cenová nabídka, výkazy výměr

11.5.2. příloha č. 2 harmonogram plnění (*stane se součástí Smlouvy po odsouhlasení Objednatelem*)

11.6. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po třech vyhotoveních a Zhotovitel po dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců

11.7. Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek (dále a výše také jen „VOP“). V případě rozdílu mezi ustanovením ve VOP a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a sjednaného předmětu plnění

VOP jsou uveřejněna na adrese [VOP jsou uveřejněna na adrese https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%C5%99%C3%ADzen%C3%AD/VOP-M-2013-10-14.pdf](https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%C5%99%C3%ADzen%C3%AD/VOP-M-2013-10-14.pdf)

Za Objednatele

V Praze dne 20 -03- 2020

Za Zhotovitele

Ve Slapech u Tábora dne 25.3. 2020

ČEP

Mgr.
předseda představenstva

Ing. Todt
člen představenstva

KAVAS W s.r.o.
Slapy
Tel.
.....

Bc. Petr Míka
jednatel společnosti

Příloha 1

Cenová nabídka

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČS PHM Euro Oil Náchod

Místo: Náchod u Tábora

Datum: 19.02.2020

Zadavatel: ČEPRO, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: KAVAS W s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								348 000,00
D HSV Práce a dodávky HSV								327 243,42
D 1 Zemní práce								153 863,04
1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	30,000	0,00	34,60	1 038,00
VV				2*5*3" start a montážní jámy				30,000
2	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	74,268	0,00	375,00	27 850,50
VV				5*3*1,8*2" starpovací a napojovací montážní jámy				54,000
VV				2*1*1,8" přepojení vodovodní přípojky				3,600
VV				8,3*1*1,8" přepojení kanalizační přípojky				14,940
VV				3,6*0,6*0,8" napojení kabelu pro ČJ				1,728
VV				Součet				74,268
3	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	14,854	0,00	479,00	7 115,07
VV				74,268*0,2" 20% objemu vykopávek				14,854
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	74,268	0,00	88,70	6 587,57
5	K	141721212	Rízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II. skupiny 1 až 4	m	53,800	36,18	1 313,82	72 630,00
VV				26,9*2" pro vodovodní a kanalizační přípojku				53,800
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m kameniva z lomu Slapy	m3	22,280	0,00	262,00	5 837,36
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	51,988	0,00	95,00	4 938,86
VV				74,268-22,28"hloubení -obsyp				51,988
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	22,280	0,00	402,00	8 956,56
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	41,040	428,00		17 565,12
VV				20,52*2 "Přepočtené koeficientem množství				41,040
10	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	0,00	33,40	1 002,00
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	30,000	0,00	11,40	342,00
D 4 Vodorovné konstrukce								1 572,00
12	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	20,000	64,44	14,16	1 572,00
D 5 Komunikace pozemní								8 580,00
13	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	20,000	0,00	116,00	2 320,00
VV				10*2" přílehlý chodník				20,000
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	43,34	269,66	6 260,00
D 8 Trubní vedení								120 427,77
15	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	34,000	0,00	48,40	1 645,60
16	M	VVV.VP403033 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 32x3.0 100m BC	m	34,510	44,33		1 529,83
VV				34*1,015 "Přepočtené koeficientem množství				34,510

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	32,800	0,00	75,10	2 448,26
18	M	PPL.RC1050046 006	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE RC1 50x4,6 6m RC PN 16, jednovrstvá homogenní, pro pokládku do otevřeného výkopu bez diskového lože a méně náročné bezvýkopové pokládky	m	33,089	65,68		2 173,29
	W		32,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		33,089			
19	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	56,000	0,00	121,00	6 776,00
	W		2*28" protlak		56,000			
20	M	PPL.RC1090082 006	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE RC1 90x8,2 6m RC PN 16, jednovrstvá homogenní, pro pokládku do otevřeného výkopu bez diskového lože a méně náročné bezvýkopové pokládky	m	56,840	198,01		11 254,89
	W		56*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		56,840			
21	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC SN8 DN 160 napojení do DČJ	m	8,300	267,74	104,26	3 087,60
22	K	877490440	Montáž a osazení Domovní čerpač jímky na kanalizační přípojce z PP	kus	1,000	3 467,94	1 302,06	4 770,00
23	M	PFB.0006004OZ	Domovní čerpač jímka s technologií	kpl	1,000	45 680,00		45 680,00
24	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů a tvarovek na potrubí z PE d63 při zřízení kanalizační přípojky	kus	1,000	0,00	3 030,00	3 030,00
25	M	AVK.841080XX	AVK navrtávací pas s planžetou na PE d63 a odbočkou na PE d50	kpl	1,000	4 676,00		4 676,00
26	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů a armatur při zřízení vodovodní přípojky d32 z trub DN 100	kus	1,000	0,00	4 040,00	4 040,00
27	M	AVK.8410100XX	AVK navrtávací pas na, DN 100, odbočky 1", šoupátkemse zem. soupravou a poklopem*	kpl	1,000	7 857,00		7 857,00
28	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	34,000	0,99	23,31	826,20
29	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	61,000	0,52	16,58	1 043,10
	W		34+27" vodovodní a kanalizační přípojka		61,000			
30	K	893811212	Osazení vodoměrné šachty z PP BOCR B20 pro statické zatížení plochy do 1,1 m2 hl do 1,4 m	kus	1,000	3 139,28	1 300,72	4 440,00
31	M	PFB.1140923	Šachta vodoměrná nepojžděná, vodotěsná s vodoměrnou sestavou a armaturami	kpl	1,000	15 150,00		15 150,00
	D	998	Přesun hmot					42 800,61
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	45,196	0,00	947,00	42 800,61
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					20 756,58
32	K	1	Vytyčení stávajícího podzemního vedení	kpl	1,000	0,00	2 860,00	2 860,00
33	K	2	Geodetické vytyčení stavby a zaměření skutečného stavu provedení	kpl	1,000	0,00	12 860,00	12 860,00
34	K	3	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	5 036,58	5 036,58

Příloha 2

Harmonogram plnění

Splašková kanalizační přípojka, vodovodní přípojka pro ČS EuroOIL Tábor

Harmonogram prací

		týden rok 2020				
		19	20	21	22	23
	Přípravné práce,	■	■			
	Zemní práce		■	■		
	Montážní práce				■	
	Dokončovací práce a kompletační činnost					■

